
UCHWAŁA NR 171/XXIII/2019 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 5d ust.2 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755), Rada Miejska uchwala co 
następuje 

§ 1.  
Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: DF18AB50-C66B-42DE-9844-54255138FA7A. Uchwalony Strona 1



   Załącznik   

   do Uchwały Nr 171/XXIII/2019 

                                                                                                                    Rady Miejskiej Sierpca 

                                                                                                                    z dn. 18 grudnia 2019 r.  

WNIOSEK 

o wypłatę dodatku energetycznego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. DANE WNIOSKODAWCY 

Imię i nazwisko : 

 

Data urodzenia : 

 

Nr dowodu osobistego :  

Adres zamieszkania :  

 

 

Liczba osób w gospodarstwie domowym:  

 

Numer telefonu: 

2. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

Pouczony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 § 1 kodeksu karnego 

„Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w 

innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub 

zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3” oświadczam co 

następuje: 

 

− otrzymuję dodatek mieszkaniowy przyznany mi decyzją nr  

................................................................... obejmującą okres od dnia 

...........................................  do dnia ............................................. 

− jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 

zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym;  

− zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

Data: 

 

Podpis wnioskodawcy: 

 

 

Id: DF18AB50-C66B-42DE-9844-54255138FA7A. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

        

                    

      (podpis przyjmującego) 

 

3. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznaczyć odpowiedni 

kwadrat) : 

□ W kasie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sierpcu  

□ Na 

rachunek 

bankowy 

: 

                          

Nazwa banku : 

 

 

 

Data : Podpis wnioskodawcy :  

 

4. ZAŁĄCZNIK DO WNIOSKU  

 kopia umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 

zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym, 

 ostatni rachunek za energię elektryczną. 

Id: DF18AB50-C66B-42DE-9844-54255138FA7A. Uchwalony Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwala RM ws. wzoru 

wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku 

energetycznego 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Maciej Malanowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 18 grudnia 2019, o godz. 11:01 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-05-13 15:22:13  


